
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31 марта 2020 года                                   № 268 
 

О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования «для 

индивидуального жилищного строительства» 

земельного участка с кадастровым номером 

29:07:141901:558, расположенным по улице 

Центральная в дер. Борки МО «Черемушское» 

Котласского района 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, на основании рекомендаций комиссии по землепользованию 

и застройке МО «Котласский муниципальный район» (протокол заседания № 2 

от 30.03.2020), руководствуясь Уставом МО «Котласский муниципальный 

район»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить Казакову Сергею Сергеевичу разрешение на условно 

разрешенный вид использования земельного участка (кадастровый номер 

29:07:141901:558) «для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1), 

расположенного по адресу: Архангельская область, Котласский район, 

МО «Черемушское», дер. Борки, улица Центральная, участок 8-а, 

установленный Правилами землепользования и застройки муниципального 

образования «Черемушское» Котласского муниципального района 

Архангельской области, утвержденными решением Собрания депутатов 

МО «Котласский муниципальный район» от 26.10.2018 № 320 

в территориальной зоне Ж2 (зона  застройки многоквартирными домами). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования «Котласский 

муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Глава муниципального образования                                              Т.В. Сергеева 
 

Трубин А.Ю., 

(81837) 2-76-37 


